
STOP Likvidátor zeleně 0,5 l AGRO k hubení všeho
zeleného na nezemědělské půdě

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » herbicidy proti plevelům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:13
1/2

Kód produktu 421764 
Hmotnost 0,5100 
EAN 8592542008108 
Balení 5,0000 
Množství na paletě 500,0000 

AGRO Likvidátor zeleně STOP RTD (ready to dilute) je
nejúčinnější totálnísystémový listový herbicid působící i na
kořeny.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks



STOP Likvidátor zeleně 0,5 l AGRO k hubení všeho
zeleného na nezemědělské půdě

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » herbicidy proti plevelům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:13
2/2

Popis
AGRO Likvidátor zeleně STOP - Glyfo Klasik STRONG
RTD (ready to dilute) je nejúčinnější totální
systémový listový herbicid působící i na kořeny.
Používejte k hubení všeho „zeleného“ na
nezemědělské půdě. Ideální je přípravek aplikovat
před založením nového trávníku. Oceníte bezpečné
a praktické použití bez odměřování.

EUH 401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.
Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně.
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace
o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly.

• EXKLUZIVNĚ pouze u AGRO CS
• o 36% koncentrovanější oproti jiným glyfosátům
• není klasifikován jako nebezpečný! nemá
výstražný symbol!
• odolný vůči dešti (cca 6 hod po aplikaci)
• vystačí na plochu až 34 m2
• jednoduché použití - lahev je naplněná vodou; v
hrdle obsahuje kapsli s přípravkem
• CHRÁNIT PŘED VLHKEM, MRAZEM A PŘÍMÝM
SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM!

Parametry
Sazba DPH 21,00 


